CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------o0o--------
GIẤY CAM KẾT
Kính gửi: Công ty Cổ phần Bất động sản Thế Kỷ
Tên tôi là  :

CMND :                                  cấp ngày

 tại
HKTT :
Ngày  tháng    năm 2019, tôi có chuyển số tiền   ………                  (Bằng chữ:……………..) để đặt mua BĐS ………………. dự án Dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới Tứ Hiệp huyện Thanh Trì, Thành Phố Hà Nội (dự án Hồng Hà Eco City).
Thông tin số tài khoản chuyển tiền:

Chủ tài khoản:………………………………………………………………………………...................

STK:………………... tại Ngân hàng……………………….– chi nhánh……………..………………

Do sơ xuất nên khi chuyển số tiền để đặt mua căn hộ trên tôi đã ghi sai nội dung chuyển tiền. Nay tôi làm đơn này để xác nhân lại nội dung chuyển tiền sau:

Nội dung cũ:”………………………………………………………………………………………”

Nội dung điều chỉnh: “………………………………………………………………………………….”

Tôi cam kết tất cả những thông tin trên là hoàn toàn chính xác và sẽ không có bất kì khiếu nại, khiếu kiện nào.

Kính mong quý công ty tạo điều kiện

Tôi xin chân thành cảm ơn !

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 2019
	CÔNG TY CP BĐS THẾ KỶ
	XÁC NHẬN NVKD/SLK

(Xác nhận thông tin trên là hoàn toàn chính xác, và cam kết chịu mọi trách nhiệm trước công ty)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)